Протокол № 1

общешкольного  родительского собрания

Тема: «Организация учебно-воспитательного процесса, питания  и подвоза

школьников,   профилактика БДД»

Дата проведения: 7 сентября 2021 года

Присутствовали:

Педагоги: ___15_ чел.

Родители: __45__ чел.

                                                          Повестка дня:

1. Организация  учебно-воспитательного процесса

2. Питание учащихся ГБОУ СОШ с. Колывань

3. Подвоз учащихся ГБОУ СОШ с. Колывань

4. Профилактическая беседа с инспектором ГИБДД по пропаганде ДДТТ

Селивановым Д.С.

5.  Инструктаж для родителей

6. Прочее

Ход собрания:

Секретарь: учитель начальных классов Болонина Л.В.

Решение: утвердить повестку без изменений.

По первому вопросу  и второму  вопросу слушали ответственного за ВР

Воронцову Л.В.

Решение: утвердить план воспитательной работы на 2021-2022 учебный год,

мероприятия проводить с учетом антиковидных мер безопасности (соблюдение

социальной дистанции, запрет проведения массовых мероприятий)

Питание учащихся осуществляет КП «Южный», заключить договора комбината с

родителями, учащиеся начальной школы питаются бесплатно, стоимость питания

учащихся 5-11 классов  составит 76-40 рублей, оплату за питание осуществлять до

28 числа каждого месяца.

По   третьему  вопросу слушали ответственного за подвоз учащихся  Хадыкину

Н.Б.

 Решение:

Подвоз учащихся осуществляется тремя автобусами из сел Вязовый Гай, Дергачи,

Каменный Брод с соблюдением мер безопасности, с соблюдением масочного

режима.

По четвертому вопросу слушали  инспектора ГИБДД по пропаганде ДДТТ

Селиванова Д.С. (Приложение 1, 2)

Решение: усилить контроль родителей за своими детьми во время движения на

дороге. Родителям в кругу семьи провести  беседу с детьми о соблюдении разных

мер безопасности во время нахождения  в школе.

		2022-04-13T12:10:26+0400
	00 98 d7 bd e7 00 09 0d 76
	Козлова Лариса Александровна